

# Jægersborg Ejendomme A/S

Vallensbækvej 40A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 60 21 34

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

---

Lars Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jægersborg Ejendomme A/S Vallensbækvej 40A 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 60 21 34
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Lars Frederiksen, Formand Pia Helle Petersen Charlotte Vang Frederiksen
<b>Direktion</b>	Pia Helle Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at investere i og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 634 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>633.751</b>	<b>410.164</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.513	-181.513
Øvrige finansielle omkostninger	-292.419	-292.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.819</b>	<b>-64.046</b>
Skat af årets resultat	-35.771	14.000
<b>Årets resultat</b>	<b>124.048</b>	<b>-50.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	124.048	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.048</b>	<b>-50.046</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	7.751.083	7.932.596
Materielle anlægsaktiver i alt	7.751.083	7.932.596
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.751.083</b>	<b>7.932.596</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	430.000	0
Tilgodehavender i alt	430.000	0
Likvide beholdninger	2.703.699	544.256
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.133.699</b>	<b>544.256</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.884.782</b>	<b>8.476.852</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.492.805	1.368.757
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.992.805</u></b>	<b><u>1.868.757</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	219.771	184.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>219.771</u></b>	<b><u>184.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.351.784	989.995
	Deposita	160.209	160.209
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.511.993</u>	<u>1.150.204</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	419.690	272.177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	33.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.706.773	4.967.964
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.160.213</u>	<u>5.273.891</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.672.206</u></b>	<b><u>6.424.095</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.884.782</u></b>	<b><u>8.476.852</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.418.803	1.918.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.046	-50.046
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.368.757	1.868.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.048	124.048
	<b>500.000</b>	<b>1.492.805</b>	<b>1.992.805</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2021	10.816.770	10.816.770
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>10.816.770</b>	<b>10.816.770</b>
Afskrivninger 1. juli 2021	-2.884.174	-2.702.661
Årets afskrivninger	-181.513	-181.513
<b>Afskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-3.065.687</b>	<b>-2.884.174</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>7.751.083</b>	<b>7.932.596</b>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.771.474	419.690	3.351.784	2.292.018
Deposita	160.209	0	160.209	0
	<b>3.931.683</b>	<b>419.690</b>	<b>3.511.993</b>	<b>2.292.018</b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.733 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.753 t.kr.

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen Gammel Kongevej 151 st., 1850 Frederiksberg C.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter pro-rata for et byggelån baseret på fordelingstallet x 1,5, som er optaget i E/F Gammel Kongevej 151, cvr. nr. 50 90 68 17. Tilbageværende andel af boliglånet udgør 538 t.kr., som selskabet hæfter for.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Frederiksen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 657266f7-352a-445d-9a07-7ffe7f5c7222

IP: 188.60.xxx.xxx

2022-11-29 08:34:38 UTC



## Pia Helle Petersen

### Direktør

Serienummer: CVR:27602134-RID:64087434

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-11-29 12:43:50 UTC



## Pia Helle Petersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:27602134-RID:64087434

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-11-29 12:43:50 UTC



## CHARLOTTE VANG FREDERIKSEN

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8912c1ba-4dc4-4187-9bfc-2af46bb67c88

IP: 188.60.xxx.xxx

2022-11-29 18:56:29 UTC



## Brian Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-30 13:04:53 UTC



## Lars Frederiksen

### Dirigent

Serienummer: 657266f7-352a-445d-9a07-7ffe7f5c7222

IP: 188.60.xxx.xxx

2022-12-04 13:27:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: CQYXX-VNJ86-B85QQ-UE0BD-Q14DI-Z4YSU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>